

Oprava rozvodny NN a TR soupis vicepraci

Zakázkové číslo: 08/20DLU

Objednatel-Investor :
Sídlo, ulice a číslo :
Telefon / Fax :
E - mail :

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL. BEZ DPH

CENA STAVEB.PRACÍ	11719,20
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	138425,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	150144,20

Zpracováno pomocí software fy , JVprogram,s.r.o.

tel. +420 603417206

HD TECHNIK s.r.o.
Jiráská 34
702 00 OSTRAVA-PŘÍVOZ

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV MALBY ROZVODNA	7996,20	
SPECIF.PSV MALBY,TAPETY	1150,00	
PSV MALBY TR	2223,00	
SPECIF.PSV MALBY,TAPETY	350,00	
CENA STAVEB.PRACÍ		11719,20
PSV UPRAVA KABEL.KANALU	6720,00	
SPECIF.PSV UPRAVA KABEL.KANALU	16030,00	
PSV ROZVODNA obj.B	24510,00	
PSV ROZVODNA obj.FU	53463,00	
PSV UPRAVA TRAFOKOBKY	8960,00	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	12640,00	
PSV NATERY	6474,00	
SPECIF.PSV NATERY	1388,00	
POPLATEK	8240,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		138425,00

Oddíl		PSV UPRAVA KABEL.KANALU				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210020342	Montaze	hod	24	280,00	6720,00

0002	SOUČET	PSV UPRAVA KABEL.KANALU				6720,00
Oddíl		SPECIF.PSV UPRAVA KABEL.KANALU				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13230318	Material profily HILTI MQ41	kus	1	14300,00	14300,00
0002	80000000	Podružný mat. + DSM	kus	1	1730,00	1730,00

0003	SOUČET	SPECIF.PSV UPRAVA KABEL.KANALU				16030,00
Oddíl		PSV ROZVODNA obj.B				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210901094	Kabel AYKY 4x95 demontaze	m	114	215,00	24510,00

0002	SOUČET	PSV ROZVODNA obj.B				24510,00
Oddíl		PSV ROZVODNA obj.FU				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210290336	Montaz prichytek	kpl	1	4047,00	4047,00
0002	210901097	Kabel AYKY 4x185-demontaze	m	213	232,00	49416,00

0003	SOUČET	PSV ROZVODNA obj.FU				53463,00
Oddíl		PSV UPRAVA TRAFOKOBKY				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210171110	Montaze	hod	32	280,00	8960,00

0002	SOUČET	PSV UPRAVA TRAFOKOBKY				8960,00

	Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13230314	Sekaci pro OK	kus	1	2790,00	2790,00
0002	13230318	OK pro pojezd trať	kus	1	9850,00	9850,00

0003	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				12640,00
	Oddíl	PSV NATERY				
	Sazebník:	VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	250080001	Nater OK dvouvrstvý	m2	26	204,00	5304,00
0002	250080011	Cisteni	m2	26	45,00	1170,00

0003	SOUČET	PSV NATERY				6474,00
	Oddíl	SPECIF.PSV NATERY				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	24621510	Barva synt zakl s 2000	kg	4	178,00	712,00
0002	24631611	Barva email vrchní	kg	4	169,00	676,00

0003	SOUČET	SPECIF.PSV NATERY				1388,00
	Oddíl	POPLATEK				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu	kus	1	8240,00	8240,00

0002	SOUČET	POPLATEK				8240,00
	Oddíl	PSV MALBY ROZVODNA				
	Sazebník:	800-784,785 Malby-tapety				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	784413301	Malba dvouvrstvá	m2	155,8	39,00	6076,20
0002	784413302	Oprava omítky	m2	12	160,00	1920,00

0003	SOUČET	PSV MALBY ROZVODNA				7996,20
	Oddíl	SPECIF.PSV MALBY,TAPETY				
	Sazebník:	Ceník materiálu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	6005926	Material	kus	1	1150,00	1150,00

0002	SOUČET	SPECIF.PSV MALBY,TAPETY				1150,00
	Oddíl	PSV MALBY TR				
	Sazebník:	800-784,785 Malby-tapety				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	784413301	Malba dvouvrstvá	m2	57	39,00	2223,00

0002	SOUČET	PSV MALBY TR				2223,00
	Oddíl	SPECIF.PSV MALBY,TAPETY				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč

0001	6005926	Material	kus	1	350,00	350,00
0002	SOUČET	SPECIF.PSV MALBY,TAPETY				----- 350,00